АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.04. 2013 года                            № 17                                   с. Междуречье
	О признании утратившими силу некоторых  постановлений администрации Междуреченского муниципального образования

На основании Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе»,  Закона Саратовской области от 02.08.2007 г.          № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», на основании ст. 30, 44 Устава Междуреченского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Междуреченского муниципального образования
        - от 30.11.2009 г. № 38 «Об утверждении Положения о преставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы,  и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,

         - от 06.06.2011 г. № 17  «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Междуреченского муниципального образования, и муниципальными служащими  Междуреченского муниципального образования,  и   соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия  и подлежит  обнародованию.

3. Обнародовать настоящее постановление путём вывешивания его в установленных местах:
-здание  администрации - с. Междуречье   ул. Луговая,  22

-здание  администрации - с. Покурлей   ул. Революционная,  89

-доска объявлений  напротив  дома № 3 ст. Буровка, ул. Привокзальная.

4. Настоящее постановление вывешивается на период 7 календарных дней: с  23.04.2013 г. по 29.04.2013 года.

5.   Датой обнародования считать  23.04.2013 года.

6. После обнародования настоящее постановление хранится в администрации Междуреченского муниципального образования.

7. Сбор предложений и замечаний в случаях, установленных законодательством, осуществляется по адресу: с. Междуречье                              ул. Луговая, 22.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Междуреченского

муниципального образования,

исполняющий полномочия главы

администрации Междуреченского

муниципального образования                                              О.А. Андриенко
2